СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_____________ № ___

Об утверждении проекта изменений
в Устав  муниципального  образова-
ния  Гусь-Хрустальный  район  (му-
ниципальный район) Владимирской
области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от
14.07.2022) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования Гусь-
Хрустальный район Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района  ре-
шил:

1.  Утвердить  проект  изменений  в  Устав  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный  район  (муниципальный  район)  Владимирской  области  со-
гласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-
вания.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин

Приложение
к решению Совета
народных депутатов района
от _______________ № ____

Проект изменений
в Устав муниципального образования Гусь-Хрустальный район

(муниципальный район) Владимирской области

1) Второе предложение части 3 статьи 29 изложить в следующей редак-
ции:

«Глава Гусь-Хрустального района осуществляет свои полномочия на по-
стоянной основе.».